
UCHWAŁA NR LIV/380/14
RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU

z dnia 26 czerwca 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie przez Publiczne Gimnazjum Nr 1 im. Konstytucji 3 Maja 
w Nasielsku części nieruchomości - powierzchni dachu budynku Hali Sportowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 
2013, poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 43 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U.2014.518 z poźn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje :

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie przez Publiczne Gimnazjum Nr 1 im. Konstytucji 3 Maja 
w Nasielsku, części nieruchomości- dachu budynku Hali Sportowej, wchodzącej w skład działki położonej 
w mieście Nasielsku, oznaczonej w ewidencji gruntów nr 1154/8 na rzecz POLKOMTEL Sp. z o.o.
z siedzibą w Warszawie, ul. Postępu 3, z przeznaczeniem na ustawienie masztu w celu świadczenia usług 
telekomunikacyjnych.

§ 2. Umowa dzierżawy zostanie zawarta na czas oznaczony tj. do 31.12.2029 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Publicznego Gimnazjum Nr 1 im. Konstytucji 3 Maja 
w Nasielsku.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Katarzyna Świderska

Id: C40C7484-F68D-48F4-A116-D243A0399084. Podpisany Strona 1




